АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИlЦ4ГIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕJIЕНИЕ

ьдtЪвкскш7 сЕJъсовЕт крАсно-ярского му}iиII4гIАльного
РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБJIАСТИD

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024
с. Байбек

Об утверждении Устава сетевого
изданиJI <Официа,чьный сайт
муницип€rльного образования
<сельское поселение Байбекский
сельсовет Красноярского
муниципапьного района
Астраханской области)

В целях реализации конституционЕых прав граждан на доступ к
информации о деятельности оргаЕов местIlого самоуправлениrI
муниципапьного образования <<Сельское поселение Байбекский сельсовет
Красноярского муницип€шьного района Астраханской области>,
ознакомления с док},ментами и матери€UIами, непосредственЕо
затрагивЕIющими права и свободы граждан, обеспечение )п{астия населения в
осуществлении местного самоуправления на территории муниципаJIьного
образования <<Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского
муниципalJIьЕого района Астраханской области>> в соответствии с частью 2
стжьи 47 Федерального закона от 06. 10.2003 JЮ 13 1-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным закоЕом от 27.07.2016 Ns 149-ФЗ (Об иЕформации,
иЕформациоЕIIых технологиrгх и о защите иЕформации>, Законом Российской
Федерации от 27.|2.1991 Ng 2124-i' (О средствах массовой информации>,

руководствуясь Уставом муниципальЕого образования (Сельское поселение
Байбекский сельсовет Красноярского муЕиципаJIьного района Астраханской
области>>

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав сетевого изданиrI <Официальньтiт сайт

муниципЕIльного образования (сельское поселение Байбекский сельсовет
Красноярского муЕиципаJIьIIого райоЕа Астраханской области)>, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Определить в качестве Главного редактора сетевого издания
<Официальный сайт муницип€rльного образования (Сельское поселение

ль41

Байбекский сельсовет Красноярского Nt}.ниципального района Астраханской
области>

3.
телекоммуникационной сети <<Интернет) адрес: baibekselsovet.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на сетевом издании <Официальный сайт муниципального
образования <<Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского
муниципального района Астраханской области>>

5. Контроль за исполнеЕием постановления возлагаю на себя.

Глава муниципаJIьного
<Байбекский сельсовет) Э.И. Такиев

Определить в качестве доменного сайта в информационно-

Е|

,"\
a

еБ